Чǎваш Республики

Муркаш

муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

________2023 ç. № _____

Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2023г. № 2157
с. Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 25 октября 2022 года № 1167 «Об утверждении Бюджетного прогноза Моргаушского муниципального округа на период до 2030 года»

В соответствии со статьей 170.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление   администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 25 октября 2022 года  № 1167  «Об утверждении Бюджетного прогноза Моргаушского муниципального округа на период до 2030 года» следующие изменения:

1.1. Приложения № 1 и № 2 к Бюджетному прогнозу до 2030 года изложить в редакции согласно приложениям № 1 и № 2 соответственно к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Моргаушского муниципального округа                                              А.Н.Матросов

Ананьева Р. И.

тел. 62-2-38